様式１
申請日　令和　　年　　月　　日

令和６年度壱岐神楽「文化遺産の舞」公演事業予約申込書（兼補助金申請書）

一般社団法人壱岐市観光連盟
会長　下 条　正 文　殿

	申込者
	住所

	会社名

	支店名

	代表者氏名

	担当者名

	鑑賞希望日時
	実施場所
	予定人数
(添乗員含)
	予定宿泊施設
	受入可否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日　 時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日　 時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

	令和　年　月　日 　時　分～

	名

	可・否

【壱岐市観光連盟事務局使用欄】
	行程表を添付してお送りください。
補助金は予算範囲内で催行日順に支給しております。
補助対象となった公演については、催行後に補助金の確定通知をお送りいたします。予めご了承ください。
	検印
	照合
	受付

様式２
令和　　年　　月　　日

令和６年度壱岐神楽「文化遺産の舞」公演事業補助金決定通知書

○○○○○○旅行株式会社
○○○○○○○支店
支店長　○○　○○　様

一般社団法人壱岐市観光連盟
会長　下 条　正 文

令和６年度壱岐神楽「文化遺産の舞」公演補助金の決定について、下記の通り通知いたします。

記

１　決定番号　　第　　　　　号

２　催 行 日　　令和　　年　　月　　日

３　決定金額　　￥１５，０００－

以上

様式３
請求日　令和　　年　　月　　日

令和６年度壱岐神楽「文化遺産の舞」公演事業補助金請求書

一般社団法人壱岐市観光連盟
会長　下 条　正 文　殿

	請求者
	住所

	会社名

	支店名

	代表者氏名
	㊞

	担当者

	登録番号

令和６年度壱岐神楽「文化遺産の舞」公演事業補助金の（　　　）月分について、実績報告書を添えて下記の通りご請求申し上げます。

記

	請求金額合計
	￥

	－

内訳）１５，０００円×（　　　）公演分
（内消費税　￥　　　　 ‐ ）

振込先）
	金融機関
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	□普通　□当座

	口座番号

	口座名義
（カナ）

	※30字を超える場合30字まで記載

以上
様式４
報告日　令和　　年　　月　　日

令和６年度壱岐神楽「文化遺産の舞」公演事業補助金実績報告書

一般社団法人壱岐市観光連盟
会長　下 条　正 文　殿

	報告者
	住所

	会社名

	支店名

	代表者氏名

	担当者

令和６年度（　　　）月分
	決定番号
	公演日
	参加者数（添乗員含む）

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名

	第　　　　号
	令和　　年　　月　　日
	名